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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 

Nr._____Prot.                                                                             Durrës, më ___/___/2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE 

TË ANKIMIT 

[Data] 

Drejtuar: BOE Ideal Construction & Projection (I.C.P) shpk me NIPT L91310511L  (me 

subjekt mbështetës OE INERTI Shpk me NIPT-J66926804L) &  OE Balili Konstruksion shpk 

me NIPT K17016202S (me subjekt mbështetës OE Start Co Shpk me NIPT-L11614001S) & 

OE Liqeni VII shpk me NIPT K01730502W (Përfaqësuar nga OE IDEAL 

CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P) SHPK me NIPT L91310511L) 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

 

OE Ideal Construction & Projection (I.C.P) shpk me NIPT L91310511L me adresë: “Lagjja 

nr.18, Rruga Aleksandër Goga, Pallati 788, Shk.1, K.1, Ap.2, Pasuria numër 29/70+1-211, Zona 

Kadastrale 8511, Durrës,  me 39.023 % të pjesëmarrjes (me subjekt mbështetës OE INERTI 

Shpk me NIPT-J66926804L) 

&   

OE Balili Konstruksion shpk me NIPT K17016202S me adresë: “Velce, Vlorë, me 38.986 % të 

pjesëmarrjes (me subjekt mbështetës OE Start Co Shpk me NIPT-L11614001S) 

&  

OE Liqeni VII shpk me NIPT K01730502W me adresë: “Rruga "Dituria", Zona Kadastrale 

nr. 8516, Nr. pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkozet, Durrës me 21.991 % të 

pjesëmarrjes  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  
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BOE 

OE Ideal Construction & Projection (I.C.P) shpk me NIPT L91310511L me adresë: “Lagjja 

nr.18, Rruga Aleksandër Goga, Pallati 788, Shk.1, K.1, Ap.2, Pasuria numër 29/70+1-211, Zona 

Kadastrale 8511, Durrës,  me 39.023 % të pjesëmarrjes (me subjekt mbështetës OE INERTI 

Shpk me NIPT-J66926804L) 

&   

OE Balili Konstruksion shpk me NIPT K17016202S me adresë: “Velce, Vlorë, me 38.986 % të 

pjesëmarrjes (me subjekt mbështetës OE Start Co Shpk me NIPT-L11614001S) 

&  

OE Liqeni VII shpk me NIPT K01730502W me adresë: “Rruga "Dituria", Zona Kadastrale 

nr. 8516, Nr. pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkozet, Durrës me 21.991 % të 

pjesëmarrjes  

 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetarë 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF – 49906 -06 -02-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i mirembajtjes se rrjetit hidrik për 3 vite”- 

36  (tridhjetë e gjashtë) muaj nga dita e nënshkrimit të kontratës 
 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 01.10.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] [Numri]: Buletini 

Nr. 57 datë 6 Tetor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BoE Ideal Construction & Projection (I.C.P) shpk me NIPT L91310511L (me subjekt 

mbështetës OE INERTI Shpk me NIPT-J66926804L) dhe Balili Konstruksion shpk 

me NIPT K17016202S (me subjekt mbështetës OE Start Co Shpk me NIPT-

L11614001S) dhe Liqeni VII shpk me NIPT K01730502W me vlerë ekonomike 

32.850.000 (tridhjetë e dy milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë ) Lek pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtyre njoftimeve në BNJP 
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-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO         

 

BoE Ideal Construction & Projection (I.C.P) shpk me NIPT L91310511L me 39.023 % të 

pjesëmarrjes (me subjekt mbështetës OE INERTI Shpk me NIPT-J66926804L) dhe Balili 

Konstruksion shpk me NIPT K17016202S me 38.986 % të pjesëmarrjes (me subjekt mbështetës 

OE Start Co Shpk me NIPT-L11614001S) dhe Liqeni VII shpk me NIPT K01730502W me 

vlerë ekonomike 32.850.000 (tridhjetë e dy milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë ) Lek pa TVSH 

me 21.991 % të pjesëmarrjes 

 

2. BoE BE-IS shpk me NIPT K71412003A (me subjekt mbështetës OE ERGI Shpk me 

NIPT-K02727222P) dhe 2 T shpk me NIPT K01731001M (me subjekt mbështetës OE 

UDHA Shpk me NIPT- K77524909Q) me ofertë me vlerë ekonomike 37.299.600 

(tridhjetë e shtatë milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) Lek pa 

TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO         

 

 

3. OE Senka shpk me NIPT J94808405Q me ofertë me vlerë ekonomike 44.100.000 

(dyzet e katër milion e njëqind mijë) Lek pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        X 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

BOE  BE-IS shpk me NIPT K71412003A (me subjekt mbështetës OE ERGI Shpk me NIPT-

K02727222P) dhe 2 T shpk me NIPT K01731001M (me subjekt mbështetës OE UDHA Shpk 

me NIPT- K77524909Q) me ofertë me vlerë ekonomike 37.299.600 (Tridhjetë e shtatë milion e 

dyqind e nëntëdhjete e nëntë mijë e gjashtëqind) Lek pa TVSH. 

 

Në dokumentacionin e paraqitur nga ky bashkim operatorësh ekonomik, KVO ka 

evidentuar mangësi në plotesimin e kritereve të kërkuara në Dokumentacionin e 

Tenderit, përkatësisht: 
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Nga dokumentat e shqyrtuara, Shtojca 10 “Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit” e 

OE BE-IS shpk; 2T dhe shtojcat e subjekteve mbështetëse, Udha shpk dhe Ergi shpk, 

mungon, në përmbushje të pikës 2.3.10 “Operatori ekonomik pjesmarrës, për realizimin 

e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe paisjet e kërkuara nga Autoriteti Kontraktor”: 

 

1. Kamion vetshkarkues (kapaciteti mbajtës minimum 3.5 (tre pikë pesë) ton dhe 

maksimumi 2 (dy) ton për secilin kamioncinë) – copë 1 Pronësi ose me Qera. 

2. Automjet tekonologjik për inspektimin e kolektorëve e pajisur me dy ose më 

shumë sisteme kamerash për gjatësi inspektimi jo më pak se 200 m – Është 

paraqitur në Shtojcën 10 kontratë nr.66 datë 11.07.2025 VCAM-6HD Vivax 

Metrotech pa deklaruar të dhënat e automjetit si Targa, leje e qarkullimit dhe nr 

shashisë. 

3. Autobetoniere kantieri kapacitet 2.5-3 m3 mjet teknologjik me goma – Është 

paraqitur në pronësi mjeti tip Merlo DB 6435-06 me nr. Shasie 3017040 

R135807 datë 21.11.2024 por nuk është plotësuar të dhënat si targa e 

automjetit/autobetoniere dhe nr. i lejes së qarkullimit. 

 

Në përfundim të shqyrtimit të të gjithë dokumentacionit të paraqitur nga bashkimi i 

operatorëve ekonomik pjesëmarrës, KVO ka evidentuar mangësi dhe rezulton se nuk 

plotësohen të gjithë kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit. Në vijim, KVO 

vendosi të mos kualifikojë ofertën e BoE “BE-IS shpk & 2T shpk”. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________           _____________________    

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE Ideal Construction & 

Projection (I.C.P) shpk me NIPT L91310511L (me subjekt mbështetës OE INERTI Shpk me 

NIPT-J66926804L) &  OE Balili Konstruksion shpk me NIPT K17016202S & OE Liqeni 

VII shpk me NIPT K01730502W (me subjekt mbështetës OE Start Co Shpk me NIPT-

L11614001S) (Përfaqësuar nga OE IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P) 

SHPK me NIPT L91310511L) me ofertë ekonomike ne vlerën 32.850.000 (tridhjetë e dy milion 

e tetëqind e pesëdhjetë mijë lekë) Lek pa TVSH, është identifikuar si fitues i procedurës së 

prokurimi. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Portual Durrës Lagjia nr. 1, Rruga 

Tregëtare, Durrës] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

 

                                                  DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
 

    Kreshnik Bajraktari 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: K. Naçi 

Pranoi: E. Ramaliu 

Miratoi: O. Dalipi 
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